



**HAUPTGRUPPE 8      AUFBAU**

Bild	Ersatzteile-Nr.	Benennung	Stück	Typ und Modell
<b>SCHALTTAFLAUSSTATTUNG</b>				
<b>RÜCKBLICKSPIEGEL</b>				
1	343 857 051	Schalttafelabdeckung	1	
	9 61 -	041 schwarz - 51.79		
(2)	343 857 061 A	Blende unten für Schalttafel bis Fg.-Nr. 347 500 000	1	343, 345
	9 61 - 7 67	041 schwarz - 51.79		
2	343 857 061 B	Blende unten für Schalttafel ab Fg.-Nr. 348 000 001	1	343, 345
	8 67 -	041 schwarz		
(2)	344 857 061	Blende unten für Schalttafel bis Fg.-Nr. 347 500 000	1	344, 346
	1 64 - 7 67	041 schwarz - 51.79		
(2)	344 857 061 A	Blende unten für Schalttafel ab Fg.-Nr. 348 000 001	1	344, 346
	8 67 -	041 schwarz		
3	N 11 006 2	Sechskantmutter M 6	10	
4	N 12 226 2	Federscheibe B 6	10	
(5)	343 857 071	Schalttafelverkleidung ab Fg.-Nr. 347 000 001 bis 347 500 000	1	343, 345
	8 66 - 7 67	099 holzfaser		
5	343 857 071 A	Schalttafelverkleidung ab Fg.-Nr. 348 000 001	1	343, 345
(5)	344 857 071	Schalttafelverkleidung ab Fg.-Nr. 347 000 001 bis 347 500 000	1	344, 346
	8 66 - 7 67	099 holzfaser		
(5)	344 857 071 A	Schalttafelverkleidung ab Fg.-Nr. 348 000 001	1	344, 346
6	343 857 101 A	Schalttafelkasten mit Deckelschloßbetätigung	1	343, 345
(6)	344 857 101 A	Schalttafelkasten mit Deckelschloßbetätigung	1	344, 346
7	N 10 209 1	Sechskantschraube M 5 x 25	1	
8	343 857 121 A	Schalttafelkastendeckel bis Fg.-Nr. 348 500 000	1	343, 345
	8 66 - 7 68	099 holzfaser		
(8)	343 857 121 B	Schalttafelkastendeckel ab Fg.-Nr. 349 000 001	1	343, 345
	8 68 -	099 holzfaser		

(8)	344 857 121 B	Schalttafelkastendeckel	1	344,346
	8 / 65 -	099 holzfaser		
9	N 10 206 1	Sechskantschraube M 5 x 6	3	
10	N 12 104 2	Sicherungsscheibe A 5, 3	3	
11	111 805 163	. Feder für Schalttafelkastendeckel	1	343,345
(11)	112 805 163	. Feder für Schalttafelkastendeckel	1	344,346
12	111 857 145 A	. Pfropfen für Schalttafelkastendeckel	2	
13	311 857 131	Verschluß für Schalttafelkastendeckel	1	
		bis Fg.-Nr. 348 500 000		
-	113 857 131	Schloß mit Schlüsseln	1	
		für Schalttafelkastendeckel		
		ab Fg.-Nr. 349 000 001		
		Profil SC, SU, SV		
14	111 837 219 A	. Schlüssel – Rohling	2	
		(für Fertig-Schlüssel		
		eingeschlagene Nummer angeben)		
	8 / 61 - 7 / 68	S 80 Profil A		
	8 / 61 - 7 / 68	S 66 Profil K		
	8 / 68 -	S 73 Profil SC		
	8 / 68 -	S 74 Profil SU		
	8 / 68 -	S 75 Profil SV		
15	311 857 133	Schließkeil für Schalttafelkastendeckel	1	
		bis Fg.-Nr. 348 500 000		
(15)	343 857 133	Schließkeil für Schalttafelkastendeckel	1	
		ab Fg.-Nr. 349 000 001		
16	311 857 169	Schnappmutter für Schließkeil	1	
17	N 13 967 1	Linsenblechschraube B 4, 2 x 19	2	
18	N 12 121 2	Sicherungsscheibe A 4, 3	2	
-	343 857 215	Einsatz für Lautsprecheröffnung	1	
		(Knopf messingfarben)		
		bis Fg.-Nr. 346 042 883		
-	343 857 215 A	Einsatz für Lautsprecheröffnung	1	
		(Knopf silberfarben)		
		ab Fg.-Nr. 346 042 884 bis 346 500 000		
-	N 12 224 1	Federscheibe B 4	2	
-	N 11 004 2	Sechskantmutter M 4	2	
19	343 857 215 B	Einsatz für Lautsprecheröffnung	1	
		(Knopf silberfarben)		
		ab Fg.-Nr. 347 000 001		
20	N 14 123 3	Linsenschraube AM 4 x 10	1	
21	N 11 664 1	Scheibe 4, 1	1	
22	N 12 224 1	Federscheibe B 4	1	
23	341 957 375	. Dichtring für Einsatz	1	
-	343 857 231	Abdeckblech für Radioöffnung	1	
		bis Fg.-Nr. 346 500 000		

-	141 857 231 A	Abdeckblech für Radioöffnung mit Folie (beachte Techn. Merkblatt A-40)	1	
	8 66 -	099 holzfaser ab Fg.-Nr. 347 000 001		
-	343 857 241	Unterlage für Abdeckblech bis Fg.-Nr. 346 500 000	1	
-	N 12 081 1	Federmutter B 6 bis Fg.-Nr. 345 106 919	2	
24	343 857 301	Ascher für Schalttafel	1	
25	N 11 367 2	Zylinderblechschraube B 3,5 x 9,5	4	
26	141 857 501	Rückblickspiegel außen	1	343, 345
(26)	142 857 501	Rückblickspiegel außen	1	344, 346
-	141 857 502 A	Rückblickspiegel außen rechts, konvex ab Fg.-Nr. 349 000 001	1	M 62, M 528: 343, 345
27	343 857 507	Rückblickspiegel innen (blendfreies Spiegelglas)	1	
(27)	343 857 507 B	Rückblickspiegel innen (normales Spiegelglas)	1	
(27)	343 857 507 C	Rückblickspiegel innen abblendbar	1	M 206
(28)	343 857 551	Sonnenblende links bis Fg.-Nr. 483 592	1	
	9 61 - 7 64	● 395 eisblau - 58, 62, 73, 77'		
		<b>Ersatz: 343 857 551 A (581)</b>		
	9 61 - 7 64	466 silberbeige - 57, 59, 60, 61, 75, 76, 78, 79		
28	343 857 551 A	Sonnenblende links ab Fg.-Nr. 345 000 001	1	343, 345
	8 64	581 wolkenweiß		
29	343 857 552 A	Sonnenblende rechts	1	
	9 61 -	581 wolkenweiß - 57, 58, 59, 60, 61, 62, 73, 75, 76, 77, 78, 79		
30	N 14 094 2	Linsensenkblechschraube B 4,2 x 16	4	
(31)	343 857 561	Halter für Sonnenblende links	1	
	9 61 -	581 wolkenweiß - 57, 58, 59, 60, 61, 62, 73, 75, 76, 77, 78, 79		

31	343 857 562 9 61 -	Halter für Sonnenblende rechts 581 wolkenweiß - 58,62,73,77	1	
32		nicht mehr lieferbar		
33	143 857 635 A	Mantelhaken	2	
34	N 11 322 1	Senkblechschraube B 2,9 x 9,5	4	
35	343 857 641 9 61 -	Haltegriff für Beifahrer 041 schwarz - 51,79	1	
36	N 10 207 3	Sechskantschraube M 5 x 12	1	
37	N 13 962 1	Linsenblechschraube B 3,9 x 16	1	
38	343 857 687 A 9 61 -	Abdeckstreifen für Schalttafel 041 schwarz	1	
(39)	343 857 691	Halteleiste links für Schalttafelabdeckung	1	
39	343 857 692	Halteleiste rechts für Schalttafelabdeckung	1	
40	N 11 322 1	Senkblechschraube B 2,9 x 9,5	4	
-	111 857 707 A	Distanzscheibe 11,5 x 30 für Streckbügelbefestigung	X	
-	111 857 755	Streckbügel für Sicherheitsgurt	1	
-	111 857 757	Sechskantschraube für Streckbügelbefestigung	2	
-	N 12 238 2	Federscheibe B 16	2	
-	311 857 761	Reduzierbüchse M 24 x 1,5 auf 7·16'' für Sicherheitsgurtbefestigung	X	
-	111 857 779	Dichtring 1,5 mm für Sicherheitsgurtbefestigung an Bodenblech ab Fg.-Nr. 466 250 bis 346 500 000	4	M 259
-	111 857 781	Abdeckscheibe für Streckbügel	2	
(41)	311 857 781 9 61 - 7 63 8 63 - 5 64	Blende für Sicherheitsgurtbefestigung am Rahmen bis Fg.-Nr. 466 249 469 anthrazit 043 grauschwarz	2	
41	411 857 781 6 64 -	Blende für Sicherheitsgurtbefestigung am Rahmen ab Fg.-Nr. 466 250 043 grauschwarz	2	
42	111 857 785 6 64 -	Abdeckbuchse für Sicherheitsgurtbefestigung ab Fg.-Nr. 466 250 043 grauschwarz	6	

(42)	311 857 785	Abdeckbüchse für Sicherheitsgurtbefestigung bis Fg.-Nr. 466 249	4
	9/61 - 7/63	469 anthrazit	
	9/61 - 5/64	043 grauschwarz	
43	111 857 795	Blende für Sicherheitsgurtbefestigung am Seitenteil ab Fg.-Nr. 466 250	2
	8/65 -	043 grauschwarz	
(43)	311 857 795	Blende für Sicherheitsgurtbefestigung bis Fg.-Nr. 466 249	2
	9/61 - 5/64	043 grauschwarz	
-	113 857 797 A	Blende für Sicherheitsgurtbefestigung am Bodenblech ab Fg.-Nr. 466 250	2
	6/64 -	046 lava - 50, 51, 54, 63, 78, 79, 80, 81	